附 錄

关于发布食品安全国家标准关于发布食品安全国家标准关于发布食品安全国家标准关于发布食品安全国家标准《《《《食品中污染物限量食品中污染物限量食品中污染物限量食品中污染物限量》》》》 (  (  (  ( G B2762-2012））））的公告的公告的公告的公告

((((卫生部公告卫生部公告卫生部公告卫生部公告 2012 年第年第年第年第 21 号号号号))))

  根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全国家标准管理办法》规定，经

食品安全国家标准审评委员会审查通过，现发布食品安全国家标准《食品中污染物限

量》（GB2762-2012）。

  特此公告。

    附 件：GB2762-2012食品安全国家标准 食品中污染物限量.pdf – 略

                                                                                                                                                                                                                                                    卫卫卫卫    生生生生    部部部部

2012201220122012 年年年年 11111111 月月月月 13131313 日日日日

資 料 來 源  : 中 華 人 民 共 和 國 衛 生 部 網 站

http://www.moh.gov.cn/zwgkzt/pgg/201301/2b2e7eaaf16647aeace32b490a03ad10.shtml